
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 2 juni 2020 
inzake Beschikbaar stellen van krediet inzake Aanpak parkeer- en verkeersproblemen Oranje Wit;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de parkeer- en verkeersproblematiek bij Oranje Wit op te lossen door de realisatie van een 
fietsbrug en het toevoegen van 60 parkeerplaatsen;

een investeringskrediet van € 280.000,- beschikbaar te stellen ten laste van de Egalisatiereserve 
Parkeren (EPV) voor de uitvoering van dit project en de begroting dienovereenkomstig te wijzigen 
middels wijziging nummer 220014.

Er is 1 amendement (A11) ingediend en vervolgens aangenomen (28 voor en 5 tegen). De fracties 
SP, BVD, PvdA, VVD, CDA en D66 leggen een stemverklaring af.

Het voorstel is geamendeerd en vervolgens aangenomen. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 23 juni 2020.


